ATA DA 2ª SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ, EM 15/02/2021.

Aos quinze dias do mês de fevereiro de 2021, às vinte horas, no prédio da Câmara Municipal, sito à Rua Geraldo Boas Ferreira, nº 50, foi aberta a sessão, feita à chamada e constatada a ausência dos vereadores João Anselmo Miranda e Simone Ap. Galiani Siena (apresentaram atestado anteriormente COVID). Foram apresentados os Requerimentos nº 08/2021, do vereador Eureka, que requer lombada nas Ruas Hurakawa, defronte às escolas, Avenida 12 de Janeiro, rua Nagano, Rua Kenkiti Shimomoto, Rua Yamaguchi rua Yamagata e Rua Shimane; nº 09/2021, do vereador Eureka, que requer cobertura da quadra da Mombuca. Em votação, os Requerimentos foram aprovados por unanimidade. Sem mais a tratar, às vinte e quarenta horas foi encerrada a sessão, eu, Joel Laurentino do Prado, lavrei a presente, a qual assina com os demais.